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Niğde’de 251 kişi FETÖ’den tutuklu
HAYRETTİN YENEL

ABONE OL      

15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan FETÖ/PDY örgütü soruşturmaları Niğde'de devam
ediyor. FETÖ örgütü ile bağlantısı tespit edilen kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları başta
olmak üzere toplumun çeşitli katmanlarında yürütülen çalışmalar sonucunda gözaltına alınıp
mahkemeye çıkarılanlardan 251'i tutuklandı.

GÖREVDEN ÇIKARILDILAR
Niğde Valisi Ertan Peynircioğlu il genelinde 78 milli eğitim, 71 emniyet, 14 adliye, 8 sağlık personeli
ile, 1 defterdar, 1 Vali Yardımcısı, 17 kamu görevlisi, 4 Akademisyen, 5 Asker ve 52 sivil personel
olmak üzere toplam 251 kişi tutuklandı, 360 personel de görevden uzaklaştırıldı. OHAL kapsamında
alınan tedbirler sunucu, 1 Valilik, 23 Ömer Halisdemir Üniversitesi, 259 Milli Eğitim, 2 SGK, 1 Çalışma
ve İş Kurumu, 5 Müftülük, 1 Patates Araştırma Enstitüsü, 40 Sağlık, 2 Aile ve Sosyal Politikalar
Müdürlüğü 1 Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, 58 Emniyet, 1 Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 1
Jandarma, 4 Defterdarlık, 2 Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve 1 KYK personeli olmak üzere toplam 401
çalışan görevinden çıkartıldı.

HAZİNEYE 32,5 MİLYON
SON DAKİKA
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Bu kapsamda 5 özel okul, 5 özel öğrenci yurdu, 3 özel öğretim kursu, 5 sendika il temsilciliği, 1
dernek, 1 gazete ve 1 radyo olmak üzere toplam 21 kurum kapatıldı. Kapatılan kurumlar ve daha
önceden kapatılan 4 dershanenin de malvarlıkları hazineye devredilirken, 1 öğrenci yurdu inşaatı, 1
öğrenci yurdu inşaatı hazine adına tescil edilerek Milli Eğitim Müdürlüklerine devredildi. İl OHAL
Bürosu Başkanlığı kararına göre Niğde ve Bor ilçesinde 2 derneğin faaliyetleri de durduruldu. Niğde
Tapu ve Kadastro verilerine göre şu ana kadar hazineye devri yapılan taşınmazların toplan değeri ise
32,5 milyon lira belirlendi. Bor ilçesinde de 343 adet büyükbaş hayvanla birlikte tarım tesisi hazineye
devredildi.
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